
 

  ZZáávvooddnníí  řřáádd  
pro 

„„MMííssttnníí  rryybbáářřsskkýý  zzáávvoodd““  
ppoořřááddáá::  ČČRRSS,,  zz..  ss..,,  mmííssttnníí  oorrggaanniizzaaccee  

BBěělláá  ppoodd  BBeezzdděězzeemm 
Datum konání 20. května 2023 

rybník Slon, č. 411 005, obec Bělá pod Bezdězem 

1) Lovná místa se při prezentaci „LOSUJÍ“. 

2) Způsob lovu = feeder, položená, plavaná s jedním návazcem a 

jednoháčkem. 

3) Lov povolen na 2 pruty o jednom návazci. 

4) Vítěz = nejvyšší počet dosažených bodů. 

5) Bodování – do výsledku budou započítány všechny druhy živých 

ulovených ryb, 1 gram ulovené ryby = 1 bod. Body zapisují pouze 

označení rozhodčí. 

6) Při rovnosti bodů rozhoduje los. 

7) Účastníci závodu musí být členy organizace Bělá pod Bezdězem. 

8) Každý závodník má povinnost umožnit rozhodčím závodu 

okamžité zvážení úlovku a jeho navrácení vodě. 

9) Povinné vybavení: vezírek, podběrák, peán, podložka, hadr. 

10) Krmení je povoleno 5 minut před zahájením závodu, bude 

vyhlášeno.  



 

   

 

11) Návnady a nástrahy: dle platného Rybářského řádu – množství 

neomezené. 

12) Soutěžící je povinen na místě rybolovu udržovat pořádek. Před 

odchodem od vody je nezbytně nutné provést důkladný úklid! 

13) Organizační výbor si vyhrazuje právo na změnu časového  

harmonogramu, pokud si to vyžádají okolnosti. 

14) Stížnosti týkající se závodu musí být podány ředitelství závodu 

nejpozději do 15 minut po oficiálním ukončení závodu 

se vkladem 200 Kč, při uznání protestu bude vklad vrácen.  

15) Každý závodník závodí na vlastní nebezpečí.  

16) Nedodržení závodního řádu má za následek vyloučení závodníka 

ze závodu bez náhrady. 

 

 

 

 

Zpracoval 

jednatel 

ČRS, z. s., MO Bělá pod Bezdězem 

Ing. Miroslav NEUMAN 

 


